
 
Str. 1 z 1 

Uchwała Nr XVIII/126/08 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 23 kwietnia 2008r. 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i ustalenia wartości jednego punktu  

w złotych dla pracowników zatrudnionych w Zespole Do Spraw Oświaty i jednostkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Grodzisko Dolne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. nr 146, poz. 1222 z póz. zm.) w związku z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 

22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. nr 142, poz. 1593 z 2001r.  

z późn. zm.) 

Rada Gminy Grodzisko Dolne  

uchwala co następuje 

§ 1  

Ustala się kwotę najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych w I 

kategorii zaszeregowania zatrudnionych w Zespole Do Spraw Oświaty i jednostkach 

prowadzonych przez Gminę Grodzisko Dolne na kwotę 800,00 zł (słownie: osiemset złotych). 

§ 2  

Wyraża się zgodę na ustalenie wartości jednego punktu w złotych dla pracowników Zespołu 

Do Spraw Oświaty i jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Grodzisko Dolne na 

kwotę 6,00 złotych. 

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2008r. 

 


